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Dbając o rozwój naszych uczniów, dając możliwość planowania przyszłości i dalszego
rozwoju edukacyjnego dyrekcja i nauczyciele Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika
w Mławie wystąpili do władz uczelni Politechniki Warszawskiej o nawiązanie
współpracy, i uzyskaliśmy odpowiedź pozytywną. Dzięki temu nasi uczniowie mieli
możliwość udziału w zajęciach oferowanych szkołom warszawskim.

 Pierwszego i trzeciego grudnia 2015r. odbyły się wycieczki uczniów kl. 3c i 1c do
Warszawy na Politechnikę Warszawską.  Na zaproszenie władz uczelni
odpowiedzieliśmy chęcią poznania  Politechniki.

 Uczniowie zwiedzili  kampus główny,  Muzeum oraz Bibliotekę  Główną. Byli
zaciekawieni i zdziwieni różnymi rozwiązaniami, jakie stosuje się na Politechnice.
Nigdy wcześniej nie spotkali się z takimi zabezpieczeniami książek np. gdyby ktoś
chciał wyjść  z książką, której nie wypożyczył, to zostaną zablokowane drzwi.
Oglądali rozsuwane na korbę regały z książkami.   Przestrzeń i ilość komputerów
zaskoczyła uczniów. W bibliotece można się uczyć, kreślić projekty, skanować za
pomocą nowoczesnych skanerów całe książki.  Biblioteka cieszy się powodzeniem
wśród studentów. Było ich tam naprawdę wielu w tym czasie, gdy ją zwiedzaliśmy. 
Serdeczne przywitanie i ciepłe przyjęcie sprawiło, że poczuliśmy się mile widzianymi
gośćmi na uczelni.

  Uczniowie uczestniczyli w interaktywnym  pokazie  Koła Naukowego oraz
wykładzie  dotyczącym nauk ścisłych. Na zakończenie uczniowie klasy 3 c zwiedzili
Wydział Mechaniki, Elektryki i Lotnictwa (najbardziej prestiżowy wydział na
politechnice) a uczniowie klasy 1c  Wydział Matematyki i Informatyki. Uczniowie
mogli zasiąść w ławach, gdzie odbywają się wykłady. Oglądali prezentację
zachęcającą do studiowania na Politechnice oraz film matematyczny o
nieskończoności, w którym występowali wykładowcy z tego wydziału. Zostali
zapoznani z zawodami, w których wykorzystuje się matematykę i fizykę, dowiedzieli
się, że warto studiować, gdyż wielu pracodawców w różnych dziedzinach życia
potrzebuje w tej chwili umysłów matematycznych do prowadzenia różnych badań i
analiz. Studenci uczą się podczas studiów stosować matematykę w medycynie, w
chemii , ekonomii, czy w statystyce itp.  Dowiedzieliśmy się też, że żeby studiować 
na tej uczelni, trzeba bardzo dobrze napisać maturę. A żeby ją dobrze napisać,
trzeba już się do  niej przygotowywać w gimnazjum. Niby nic nowego, ale dla
uczniów to cenna informacja i na pewno zapadnie im w pamięci, gdyż nie jest
przekazana przez nauczycieli czy rodziców, a przez wykładowców z Politechniki



Warszawskiej.

Mamy nadzieję, że współpraca przyczyni się do uczestnictwa uczniów w projektach
realizowanych przez uczelnię. Z pewnością zaprocentuje to w dorosłym życiu
uczniów.
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